

Seide Invest ApS

Gammelbyvej 20
6100 Haderslev

Årsrapport
31. august 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2018

Palle Seide
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Seide Invest ApS
Gammelbyvej 20
6100 Haderslev

CVR-nr: 37971057

Regnskabsår: 31/08/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb og udlejning af udlejningsejendomme til beboelse- og erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2016/2017 viser et resultat på kr. 52.808.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Næste års resultat forventes at blive væsentlig bedre.

Resultatopgørelse 31. aug. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		535.619
Eksterne omkostninger		-32.788
Bruttoresultat		502.831
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-130.120
Resultat af ordinær primær drift		372.711
Andre finansielle indtægter		19.776
Øvrige finansielle omkostninger		-318.251
Ordinært resultat før skat		74.236
Skat af årets resultat		-21.428
Årets resultat		52.808
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		52.808
I alt		52.808

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		16.566.040
Materielle anlægsaktiver i alt	1	16.566.040
Anlægsaktiver i alt		16.566.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.664
Tilgodehavender i alt		22.664
Omsætningsaktiver i alt		22.664
Aktiver i alt		16.588.704

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		52.808
Egenkapital i alt		102.808
Gæld til realkreditinstitutter		3.661.277
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.661.277
Gæld til realkreditinstitutter		175.000
Gæld til banker		4.005.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		691.240
Skyldig selskabsskat		21.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.931.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.824.619
Gældsforpligtelser i alt		16.485.896
Passiver i alt		16.588.704

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	16696160	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	16696160	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	130120	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-130120	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16566040	0	0

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Fynske Bank har sikkerhed i selskabets ejendom Nørregade 13, 6100 Haderslev:

Ejerpantebreve nom. kr. 13.579.917.